Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné. 

Čl. III 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově stanovuje 

výše ročního nájemného na částku 97.979,- Kč (slovy: devadesátsedmtisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých).  

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 107 028,- Kč (slovy: stosedmtisícdvacetosm korun českých). 

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 99 296,- Kč (slovy: devadesátdevěttisícdvěstědevadesátšest korun 

českých). 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Čl. V 

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce 

a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.